http://sr-lng-pkms1/xlp1/
	35a0e098-c1e5-4870-bfcd-c62fbdee1dd0

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
15 августа 2024 года

                                                          г. Лангепас

Мировой судья судебного участка № 1 Лангепасского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Дорошенко В.С., при секретаре Устюжаниной М.О., с участием представителя ответчика - адвоката Горб О.В.

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело № 2-2052/1801/2024 по исковому заявлению ООО "Концессионная Коммунальная Компания" (ООО "КонцессКом") (ИНН 8608053716) к Талаласову Александру Николаевичу (паспорт гражданина Республики Белоруссия:) о взыскании задолженности за оказанные жилищно-коммунальные услуги,

руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

решил:

исковое заявление ООО "Концессионная Коммунальная Компания" (ООО "КонцессКом") (ИНН 8608053716) удовлетворить.

Взыскать с Талаласова Александра Николаевича (паспорт гражданина Республики Белоруссия:) в пользу ООО "Концессионная Коммунальная Компания" задолженность по оплате коммунальных услуг, с 01.09.2021 по 31.05.2022, в размере 12347,70 руб., расходы по уплате государственной пошлины в размере 493,91 руб.

Мотивированное решение по настоящему делу будет изготовлено в течение пяти дней, в случае поступления заявления об этом:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Лангепасский городской суд путем подачи апелляционной жалобы мировому судье в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья                                                                           В.С. Дорошенко

Копия верна. Мировой судья                                                    В.С. Дорошенко